
お詫び 

 

平成 29年 9月 26日 

 

平成 29年 9月 24日、愛知県知多郡美浜町北方の県道において、弊社が運行

するバスが横断歩道を歩かれていた 66歳の女性をはね、尊い命を奪うという極

めて重大な交通事故を惹き起こしました。改めましてお亡くなりになられた方

のご冥福をお祈り申し上げますとともに、ご家族の皆様に対し心より哀悼の意

を表します。 

あわせまして、事故に関して多大なるご心労、ご迷惑をおかけいたしました

お客さまや地域の皆様方に、心からお詫び申し上げます。 

弊社は、このたびの交通事故を深く反省し、このような事故を二度と発生さ

せないよう、全社をあげて安全管理、指導、教育を徹底し、安全で安心・信頼

してご利用いただけるよう努めてまいります。 

 

知多乗合株式会社 

 


